
           Głuchołazy 22.05.2016

      Protokół
z

II Memoriału Trenerów KŁ „Chrobry”
Z. Prostaka i B. Sadowskiego 

o Statuetkę Głuchołazkiej Kozy. 
Rozegranych w dniu 22.05.2016 na torach łuczniczych KŁ „Chrobry” Głuchołazy.

1. Obsada Sędziowska

Sędzia Główny: Kobyliński Grzegorz   opolskie     kl. I   K/60/375
Przew. Kom. Tech. Matwin Jerzy   łódzkie       kl. P  M/3/12 
Przew. Kom. Klas. Idzi Damian   opolskie     kl. II  I/1/374 
Kierownik strzelań Witkowski Ryszard   opolskie     kl. I   W/5/46 

2. Służba zdrowia : piel. dypl. Maria Kopacz

3. Nagrody, dyplomy, puchary : Zgodnie z komunikatem organizacyjnym zawodów

4. Inne (wypadki, kontuzje, protesty, kary): do czasu ukończenia zawodów nie zgłoszono

5. Uwagi Sędziego Głównego : brak

Sędzia Główny



II Memoriał Trenerów KŁ „ Chrobry” Z. Prostaka i B. Sadowskiego o Statuetkę Głuchołazkiej Kozy.

Mężczyźni Open

Lp nazwisko imię nr.lic r.ur klub/miejscowość elim. runda wynik
1 Helbin Kasper 745 1995 KS Obuwnik Prudnik 658 Finał 6
2 Jurzak Adam 205 1995 GLKS Unia Pielgrzymka 594 Finał 4
3 Biela Dariusz 2029 1998 KS Płaszowianka Kraków 596 o 3m 6
4 Futyma Krzysztof 2313 1973 UKS Talent Wrocław 601 o 3m 5
5 Porębski Mateusz 1885 1998 UKS Grot Ruda Śląska 592 1/4 4
6 Siczek Kamil 1468 1998 KS Społem Łódź 599 1/4 2
7 Biskup Damian 1919 1996 UKS Sokół Brzoza 597 1/4 2
8 Daleszyński Paweł 1175 1956 SSR Start Poznań 581 1/4 0
9 Olczyk Radosław 875 1998 UKS Piątka Zgierz 570 1/8 5
10 Porębski Szymon 1886 1998 UKS Grot Ruda Śląska 569 1/8 3
11 Warias Grzegorz 1269 1998 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarn. 589 1/8 3
12 Bątkiewicz Sławomir 3053 1996 UKS Talent Wrocław 438 1/8 2
13 Skowron Bartosz 2330 1998 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarn. 515 1/8 0
14 Nazim Tomasz 1883 1992 UKS Grot Ruda Śląska 442 1/8 0

Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych w konk. Ind. Olimp. Runda WA

1 Helbin Kasper 6
16 0 0 Helbin Kasper 6 

Helbin Kasper 6 T9
8 Warias Grzegorz 3 Daleszyński Paweł 0 
9 Daleszyński Paweł 7

1/4 1/2
5 Biela Dariusz 6

12 Skowron Bartosz 0 Biela Dariusz 6
Biela Dariusz 5 T7

4 Biskup Damian 6 Biskup Damian 2 miejsca w finałach
13 Nazim Tomasz 0 finały o miejsca

1-2 Helbin Kasper 6 1 Helbin Kasper
1-2 Jurzak Adam 4 2 Jurzak Adam
3-4 Biela Dariusz 6 T9* 3 Biela Dariusz
3-4 Futyma Krzysztof 5 T9 4 Futyma Krzysztof

3 Siczek Kamil 6
14 Bątkiewicz Sławomir 2 Siczek Kamil 2 

Jurzak Adam 6 
6 Jurzak Adam 7 Jurzak Adam 6 

11 Porębski Szymon 3

1/4 1/2
7 Porębski Mateusz 6 T7

10 Olczyk Radosław 5 T6 Porębski Mateusz 4 
Futyma Krzysztof 4 

2 Futyma Krzysztof 6 Futyma Krzysztof 6 
15 0



II Memoriał Trenerów KŁ „ Chrobry” Z. Prostaka i B. Sadowskiego o Statuetkę Głuchołazkiej Kozy.

Kobiety Open

Lp nazwisko imię nr.lic r.ur klub/miejscowość elim. runda wynik
1 Farasiewicz Karolina 1619 1996 KS Obuwnik Prudnik 620 Finał 7
2 Jurzak Monika 192 1993 GLKS Unia Pielgrzymka 583 Finał 3
3 Tobolewska Anna 1650 1998 ULKS Zryw Dobrcz 559 o 3m 6
4 Kowszyn Olimpia 1654 1997 KŁ Chrobry Głuchołazy 556 o 3m 2
5 Futyma Anna 1731 1998 UKS Talent Wrocław 516 1/4 2
6 Smolińska Marta 2757 1997 ULKS Zryw Dobrcz 451 1/4 2
7 Popław ska - Walusiak Emilia 2587 1998 KS Płaszowianka Kraków 459 1/4 0

Farasiewicz Karolina 6 

Farasiewicz Karolina 6 T9

0

1/4 1/2

Futyma Anna 2
Kowszyn Olimpia 0 

Kowszyn Olimpia 6 miejsca w finałach
finały o miejsca

1-2 Farasiewicz Karolina 7 1 Farasiewicz Karolina
1-2 Jurzak Monika 3 2 Jurzak Monika
3-4 Kowszyn Olimpia 2 3 Tobolewska Anna
3-4 Tobolewska Anna 6 4 Kowszyn Olimpia

Tobolewska Anna 6 
Tobolewska Anna 3 

Popławska - Walusiak Emilia 0 

1/4 1/2

Smolińska Marta 2 
Jurzak Monika 7 

Jurzak Monika 6 



II Memoriał Trenerów KŁ „ Chrobry” Z. Prostaka i B. Sadowskiego o Statuetkę Głuchołazkiej Kozy.

Juniorzy Młodsi

Lp nazwisko imię nr.lic r.ur klub/miejscowość elim. runda wynik
1 Czapczyk Michał 2631 1999 AZS OŚ Poznań 616 Finał 6
2 Kasprzak Konrad 2998 2000 AZS OŚ Poznań 617 Finał 0
3 Snarski Wiktor 2343 1999 UKS Piątka Zgierz 618 o 3m 6
4 Bątkiewicz Bartłomiej 1974 2000 UKS Talent Wrocław 631 o 3m 5
5 Kasprowski Oskar 2863 2000 ŁKS Łucznik Żywiec 618 1/4 3
6 Kwiatkowski Bartosz 2756 2000 UKS Sokół Brzoza 589 1/4 3
7 Szeliga Karol 2528 1999 KS Agros Zamość 618 1/4 0
8 Gospodarczyk Adrian 2848 2000 KS Boruta Zgierz 600 1/4 0
9 Salicki Jan 2023 1999 Mewa Kołobrzeg 601 1/8 5

10 Zapart Filip 3106 2000 KS Społem Łódź 575 1/8 2
11 Przybył Szymon 1891 1999 KS Boruta Zgierz 556 1/8 2
12 Mędrygał Artur 2653 1999 ULKS Zryw Dobrcz 536 1/8 2
13 Neścior Andrzej 3092 2001 KS Agros Zamość 599 1/8 1
14 Łysiak Mateusz 2527 1999 KS Agros Zamość 567 1/8 0
15 Bogusławski Krzysztof 3104 2000 KS Społem Łódź 548 1/8 0
16 Michalak Maksymilian 2997 2000 AZS OŚ Poznań 531 1/8 0
17 Płoskonka Dawid 2864 1999 LKS Łucznik Żywiec 476 1/16 5
18 Szreder Patryk 2742 1999 UKS Grot Ruda Śląska 558 1/16 4
19 Skwirtniański Adam 2701 2000 UKS Talent Wrocław 508 1/16 4
20 Wilk Krzysztof 2558 1999 KS Społem Łódź 578 1/16 3
21 Bem Kamil 3103 2000 KS Społem Łódź 568 1/16 2
22 Karlikowski Paweł 1290 1999 UKS Piątka Zgierz 566 1/16 2
23 Smoliński Jakub 2654 1999 ULKS Zryw Dobrcz 541 1/16 2
24 Błażewicz Kamil 3088 2001 KS Agros Zamość 536 1/16 2
25 Ganczarski Kamil 2791 2000 KŁ Chrobry Głuchołazy 507 1/16 1
26 Futyma Maciej 1971 2000 UKS Talent Wrocław 475 1/16 0



II Memoriał Trenerów KŁ „ Chrobry” Z. Prostaka i B. Sadowskiego o Statuetkę Głuchołazkiej Kozy.

m.el
1 Bątkiewicz Bartłomiej 6 

32 0 0 Bątkiewicz Bartłomiej 6
17 Przybył Szymon 6 Przybył Szymon 2 Bątkiewicz Bartłomiej 6 
16 Szreder Patryk 4 

9 Neścior Andrzej 7 Bątkiewicz Bartłomiej 4 
24 Ganczarski Kamil 1 Neścior Andrzej 1 Gospodarczyk Adrian 0 
25 Płaskonka Dawid 5 T4 Gospodarczyk Adrian 7

8 Gospodarczyk Adrian 6 T8 1/4
5 Kasprzak Konrad 6 T8

28 0 0 Kasprzak Konrad 6
21 Błażejewicz Kamil 2 Zapart Filip 2 Kasprzak Konrad 7 
12 Zapart Filip 6 Kasprzak Konrad 6 
13 Bem Kamil 2
20 Mędrygał Jakub 6 Mędrygał Jakub 2 Kasprowski Oskar 3 miejsca w finałach
29 0 0 Kasprowski Oskar 6 finały o miejsca

4 Kasprowski Oskar 6 T8 Kasprzak Konrad 0 1 Czapczyk Michał
Czapczyk Michał 6 2 Kasprzak Konrad
Bątkiewicz Bartłomiej 5 T8 3 Snarski Wiktor

3 Szeliga Karol 6 T8 Snarski Wiktor 6 T10 4 Bątkiewicz Bartłomiej
30 0 0 Szeliga Karol 6
19 Smoliński Jakub 2 Łysiak Mateusz 0 Szeliga Karol 0 
14 Łysiak Mateusz 6
11 Wilk Krzysztof 3 Czapczyk Michał 7 
22 Michalak Maksymilian 7 Michalak Maksymilian 0 Czapczyk Michał 6 
27 0 0 Czapczyk Michał 6

6 Czapczyk Michał 6 T8 1/4
7 Salicki Jan 6

26 Futyma Maciej 0 Salicki Jan 5 T6
23 Skwirtniański Adam 4 Kwiatkowski Bartosz 6 T8 Kwiatkowski Bartosz 3 
10 Kwiatkowski Bartosz 6 Snarski Wiktor 3 
15 Karlikowski Paweł 2
18 Bogusławski Krzysztof 6 Bogusławski Krzysztof 0 Snarski Wiktor 7 
31 0 Snarski Wiktor 6

2 Snarski Wiktor 6 T8



II Memoriał Trenerów KŁ „ Chrobry” Z. Prostaka i B. Sadowskiego o Statuetkę Głuchołazkiej Kozy.

Juniorki Młodsze

Lp nazwisko imię nr. lic. r.ur klub/miejscowość elim. runda wynik
1 Kocaj Marlena 2290 1999 CWKS Resovia Rzeszów 637 Finał 6
2 Boniek Patrycja 2401 1999 UKS Grot Ruda Śląska 589 Finał 2
3 Juszczuk Gloria 2432 1999 ŁKS Łucznik Żywiec 619 o 3m 6
4 Zemanek Berenika 2987 2000 KS Płaszowianka Kraków 549 o 3m 2
5 Kłos-Kufel Gabriela 2042 1999 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarn. 611 1/4 4
6 Zielińska Stefania 3107 2000 KS Społem Łódź 589 1/4 2
7 Wyciślik Justyna 1888 2000 UKS Grot Ruda Śląska 557 1/4 0
8 Klyszcz Dominika 2746 1999 UKS Grot Ruda Śląska 557 1/4 0
9 Górka Maria 3304 2000 KS Płaszowianka Kraków 454 1/8 4
10 Wacławek Sandra 2027 1999 Mewa Kołobrzeg 573 1/8 3
11 Czyż Julia 2995 2000 AZS OŚ Poznań 551 1/8 3
12 Syldatk Ewelina 2781 1999 Mewa Kołobrzeg 567 1/8 2
13 Nowicka Anita 2357 1999 UKS Sokół Brzoza 498 1/8 2
14 Borowicz Weronika 2393 1999 AZS OŚ Poznań 595 1/8 0
15 Antczak Zuzanna 2852 1999 KS Społem Łódź 546 1/8 0
16 Kozaczka Karolina 3058 2000 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarn. 511 1/8 0
17 Siemko Wiktoria 2005 1999 KS Agros Zamość 541 1/16 5
18 Pakuła Milena 3002 1999 KS Boruta Zgierz 485 1/16 2
19 Woźniak Kornelia 2524 2000 KŁ Chrobry Głuchołazy 462 1/16 2
20 Krawczyk Katarzyna 2036 1999 KS Płaszowianka Kraków 523 1/16 0
21 Długoszek Wioletta 2437 1999 LKS Łucznik Żywiec 550 1/16 0
22 Góra Zuzanna 3050 2000 KS Płaszowianka Kraków 296 1/16 0



II Memoriał Trenerów KŁ „ Chrobry” Z. Prostaka i B. Sadowskiego o Statuetkę Głuchołazkiej Kozy.

m.el
1 Kocaj Marlena 6 

32 0 0 Kocaj Marlena 6
17 Kozaczka Karolina 7 Kozaczka Karolina 0 Kocaj Marlena 6 
16 Krawczyk Katarzyna 1 

9 Wyciślik Justyna 6 Kocaj Marlena 6 
24 0 0 Wyciślik Justyna 6 Wyciślik Justyna 0 
25 0 Syldatk Ewelina 2

8 Syldatk Ewelina 6 1/4
5 Zielińska Stefania 6

28 0 Zielińska Stefania 6
21 Górka Maria 6 Górka Maria 4 Zielińska Stefania 2 
12 Długoszek Wioletta 0 Zemanek Berenika 0 
13 Zemanek Berenika 6
20 Woźniak Kornelia 2 Zemanek Berenika 6 Zemanek Berenika 6 miejsca w finałach
29 0 0 Borowicz Weronika 0 finały o miejsca

4 Borowicz Weronika 6 Kocaj Marlena 6 Kocaj Marlena
Boniek Patrycja 2 Boniek Patrycja
Zemanek Berenika 2 Juszczuk Gloria

3 Kłos-Kufel Gabriela 6 Juszczuk Gloria 6 Zemanek Berenika
30 0 0 Kłos-Kufel Gabriela 6
19 Pakuła Milena 2 Antczak Zuzanna 0 Kłos-Kufel Gabriela 4 
14 Antczak Zuzanna 6
11 Czyż Julia 6 Boniek Patrycja 6 T9
22 Góra Zuzanna 0 Czyż Julia 4 Boniek Patrycja 6 
27 0 0 Boniek Patrycja 6

6 Boniek Patrycja 6 1/4
7 Wacławek Sandra 6

26 0 Wacławek Sandra 3
23 0 Klyszcz Dominika 7 Klyszcz Dominika 0 
10 Klyszcz Dominika 6 Juszczuk Gloria 5 T7
15 Siemko Wiktoria 5 T4
18 Nowicka Anita 6 T7 Nowicka Anita 2 Juszczuk Gloria 6 
31 0 Juszczuk Gloria 6

2 Juszczuk Gloria 6 T7



II Memoriał Trenerów KŁ „ Chrobry” Z. Prostaka i B. Sadowskiego o Statuetkę Głuchołazkiej Kozy.

Mężczyźni Open

Lp nazwisko imię nr.lic r.ur klub/miejscowość 70m 70m 2x70m /10/x

1 Helbin Kasper 745 1995 KS Obuwnik Prudnik 323 335 658
2 Futyma Krzysztof 2313 1973 UKS Talent Wrocław 301 300 601
3 Siczek Kamil 1468 1998 KS Społem Łódź 290 309 599
4 Biskup Damian 1919 1996 UKS Sokół Brzoza 302 295 597
5 Biela Dariusz 2029 1998 KS Płaszowianka Kraków 306 290 596
6 Jurzak Adam 205 1995 GLKS Unia Pielgrzymka 300 294 594
7 Porębski Mateusz 1885 1998 UKS Grot Ruda Śląska 288 304 592
8 Warias Grzegorz 1269 1998 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarn. 296 293 589
9 Daleszyński Paweł 1175 1956 SSR Start Poznań 298 283 581
10 Olczyk Radosław 875 1998 UKS Piątka Zgierz 283 287 570
11 Porębski Szymon 1886 1998 UKS Grot Ruda Śląska 298 271 569
12 Skowron Bartosz 2330 1998 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarn. 279 236 515
13 Nazim Tomasz 1883 1992 UKS Grot Ruda Śląska 205 237 442
14 Bątkiewicz Sławomir 3053 1996 UKS Talent Wrocław 216 222 438

Kobiety Open

Lp nazwisko imię nr.lic r.ur klub/miejscowość 70m 70m 2x70m /10/x

1 Farasiewicz Karolina 1619 1996 KS Obuwnik Prudnik 310 310 620
2 Jurzak Monika 192 1993 GLKS Unia Pielgrzymka 289 294 583
3 Tobolewska Anna 1650 1998 ULKS Zryw Dobrcz 285 274 559
4 Kowszyn Olimpia 1654 1997 KŁ Chrobry Głuchołazy 273 283 556
5 Futyma Anna 1731 1998 UKS Talent Wrocław 243 273 516
6 Popławska - Walusiak Emilia 2587 1998 KS Płaszowianka Kraków 217 242 459
7 Smolińska Marta 2757 1997 ULKS Zryw Dobrcz 223 228 451



II Memoriał Trenerów KŁ „ Chrobry” Z. Prostaka i B. Sadowskiego o Statuetkę Głuchołazkiej Kozy.

Juniorzy Młodsi

Lp nazwisko imię nr.lic. r.ur klub/miejscowość 60m 60m 2x60m /10/x

1 Bątkiewicz Bartłomiej 1974 2000 UKS Talent Wrocław 319 312 631
2 Snarski Wiktor 2343 1999 UKS Piątka Zgierz 303 315 618 /17

3 Kasprowski Oskar 2863 2000 ŁKS Łucznik Żywiec 313 305 618 /14

4 Szeliga Karol 2528 1999 KS Agros Zamość 309 309 618 /9

5 Kasprzak Konrad 2998 2000 AZS OŚ Poznań 302 315 617
6 Czapczyk Michał 2631 1999 AZS OŚ Poznań 307 309 616
7 Salicki Jan 2023 1999 Mewa Kołobrzeg 305 296 601
8 Gospodarczyk Adrian 2848 2000 KS Boruta Zgierz 295 305 600
9 Neścior Andrzej 3092 2001 KS Agros Zamość 301 298 599

10 Kwiatkowski Bartosz 2756 2000 UKS Sokół Brzoza 293 296 589
11 Wilk Krzysztof 2558 1999 KS Społem Łódź 299 279 578
12 Zapart Filip 3106 2000 KS Społem Łódź 284 291 575
13 Bem Kamil 3103 2000 KS Społem Łódź 290 278 568
14 Łysiak Mateusz 2527 1999 KS Agros Zamość 272 295 567
15 Karlikowski Paweł 1290 1999 UKS Piątka Zgierz 280 286 566
16 Szreder Patryk 2742 1999 UKS Grot Ruda Śląska 277 281 558
17 Przybył Szymon 1891 1999 KS Boruta Zgierz 291 265 556
18 Bogusławski Krzysztof 3104 2000 KS Społem Łódź 279 269 548
19 Smoliński Jakub 2654 1999 ULKS Zryw Dobrcz 270 271 541
20 Mędrygał Artur 2653 1999 ULKS Zryw Dobrcz 270 266 536 /7

21 Błażewicz Kamil 3088 2001 KS Agros Zamość 281 255 536 /6

22 Michalak Maksymilian 2997 2000 AZS OŚ Poznań 269 262 531
23 Skwirtniański Adam 2701 2000 UKS Talent Wrocław 255 253 508
24 Ganczarski Kamil 2791 2000 KŁ Chrobry Głuchołazy 240 267 507
25 Płoskonka Dawid 2864 1999 LKS Łucznik Żywiec 240 236 476
26 Futyma Maciej 1971 2000 UKS Talent Wrocław 234 241 475

Juniorki Młodsze

Lp nazwisko imię nr.lic r.ur klub/miejscowość 60m 60m 2x60m /10/x

1 Kocaj Marlena 2290 1999 CWKS Resovia Rzeszów 322 315 637
2 Juszczuk Gloria 2432 1999 ŁKS Łucznik Żywiec 311 308 619
3 Kłos-Kufel Gabriela 2042 1999 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarn. 311 300 611
4 Borowicz Weronika 2393 1999 AZS OŚ Poznań 301 294 595
5 Zielińska Stefania 3107 2000 KS Społem Łódź 301 288 589 /12

6 Boniek Patrycja 2401 1999 UKS Grot Ruda Śląska 302 287 589 /11

7 Wacławek Sandra 2027 1999 Mewa Kołobrzeg 293 280 573
8 Syldatk Ewelina 2781 1999 Mewa Kołobrzeg 287 280 567
9 Wyciślik Justyna 1888 2000 UKS Grot Ruda Śląska 288 269 557 /8

10 Klyszcz Dominika 2746 1999 UKS Grot Ruda Śląska 276 281 557 /3

11 Czyż Julia 2995 2000 AZS OŚ Poznań 269 282 551
12 Długoszek Wioletta 2437 1999 LKS Łucznik Żywiec 287 263 550
13 Zemanek Berenika 2987 2000 KS Płaszowianka Kraków 293 256 549
14 Antczak Zuzanna 2852 1999 KS Społem Łódź 277 269 546
15 Siemko Wiktoria 2005 1999 KS Agros Zamość 291 250 541
16 Krawczyk Katarzyna 2036 1999 KS Płaszowianka Kraków 269 254 523
17 Kozaczka Karolina 3058 2000 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarn. 260 251 511
18 Nowicka Anita 2357 1999 UKS Sokół Brzoza 242 256 498
19 Pakuła Milena 3002 1999 KS Boruta Zgierz 255 230 485
20 Woźniak Kornelia 2524 2000 KŁ Chrobry Głuchołazy 245 217 462
21 Górka Maria 3304 2000 KS Płaszowianka Kraków 246 208 454
22 Góra Zuzanna 3050 2000 KS Płaszowianka Kraków 134 162 296



II Memoriał Trenerów KŁ „ Chrobry” Z. Prostaka i B. Sadowskiego o Statuetkę Głuchołazkiej Kozy.

MASTERS 45+

Lp nazwisko imię klub/miejscowość 60m 60m 2x60m /10/x

1 Walecki Zygmunt KS Obuwnik Prudnik 310 296 606
2 Zapletal Zdenek Lukostřelba Prostějov 300 296 596
3 Kishev Petyo Ostrava 277 302 579
4 Jurcewicz Tadeusz KS Obuwnik Prudnik 260 278 538
5 Bątkiewicz Sławomir UKS Talent Wrocław 257 246 503
6 191 228 419Zdeněk Kužiĺek LK Jeseník


